

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)(ಎ) ರಡಿ ಕಡೆಲಿ ಕಡತಗಳು/ ದಾಖಲೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ 31-03-2023 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಚಿತ (Cumulative) ಮಾಹಿತಿ

(ವರ್ಷ 2022-2023).

ಕಛೇರಿ ಹೆಸರು: ಹೆಸ್ಕಾಂ ಜಾಗೃತ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ, ಬೆಳಗಾವಿ

ಅನುಬಂಧ - 4(1)(ಎ) ಕನ್ನಡ

| ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ | ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆ | ವಿಷಯ   | ಕಡತದಲ್ಲಿರುವ ಪುಟಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ | ಕಡತ ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ | ಕಡತ ವಿಲೇ ಮಾಡಿದ ದಿನಾಂಕ (ಕಡತ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ) | ಕಡತ ವರ್ಗೀಕರಣ | ಕಡತ ನಾಶಗೊಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ | ಷರಾ  |
|-------------|------------|--|--------------------------|------------------------|---|--------------|-----------------------|--|
| 1           | 1          | ದಿ:05/11/2008 ರಿಂದ 2009 ರ ವರೆಗೆ ಕೆ.ಇ.ಬಿ (ಹೆಸ್ಕಾಂ) ನೌಕರರ ಮನೆಯ ಮೆಲೆ ಜಾಗೃತ ದಳದಿಂದ ವಿಜಲೆನ್ಸ್ ಕೇಸ್ ದಾಖಲು ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕುರಿತು  | 1                        | 20/06/2023             | 08/07/2022  | -            | -                     | ಶ್ರೀ ಪವನ ಶಂ.ದೇಶಪಾಂಡೆ ರವರು ದಿ:05/11/2008 ರಿಂದ 2009 ರ ವರೆಗೆ ಕೆ.ಇ.ಬಿ (ಹೆಸ್ಕಾಂ) ನೌಕರರ ಮನೆಯ ಮೆಲೆ ಜಾಗೃತ ದಳದಿಂದ ವಿಜಲೆನ್ಸ್ ಕೇಸ್ ದಾಖಲು ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಳಿದ್ದು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪೊಸ್ಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪೂರೈಸಿದ್ದು ಇರುತ್ತದೆ.  |
| 2           | 1          | ಜಾಗೃತ ದಳ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ಬೆಳಗಾವಿ/ಚಿಕ್ಕೋಡಿಯಲ್ಲಿ ಮೂರು ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಒಟ್ಟು ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ಕುರಿತು | 1                        | 28/06/2022             | 19/07/2022  | -            | -                     | ಶ್ರೀ ಬಿ.ಜಿ.ಕುಂಬಾರ ರವರು ಜಾಗೃತ ದಳ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಗಮಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ಬೆಳಗಾವಿ/ಚಿಕ್ಕೋಡಿಯಲ್ಲಿ ಮೂರು ವರ್ಷ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಒಟ್ಟು ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಕೇಳಿದ್ದು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಪೊಸ್ಟ್ ಮುಖಾಂತರ ಪೂರೈಸಿದ್ದು ಇರುತ್ತದೆ |

|   |   |  |   |            |            |   |   |   |
|---|---|--|---|------------|------------|---|---|---|
| 3 | 1 | ಶ್ರೀ ಇಕ್ಬಾಲ ಅಬ್ದುಸ್ಸಅಲಿ ಅರಬಿ<br>ಆರ್.ಎಸ್ ನಂ: 57/4,<br>ಭೂತರಾಮಟ್ಟಿ, ತಾ& ಜಿ<br>:ಬೆಳಗಾವಿ ಯಲ್ಲಿ<br>ಅನಧೀಕೃತ ವಿದ್ಯುತ್<br>ಸಂಪರ್ಕದ ಮಾಹಿತಿ<br>ಬಗ್ಗೆ | 1 | 27/05/2023 | 22/06/2023 | - | - | ಶ್ರೀ ಇಕ್ಬಾಲ ಅಬ್ದುಸ್ಸಅಲಿ ಅರಬಿ<br>ರವರು, ಆರ್.ಎಸ್ ನಂ: 57/4,<br>ಭೂತರಾಮಟ್ಟಿ, ತಾ& ಜಿ :ಬೆಳಗಾವಿ<br>ಯಲ್ಲಿ<br>ಅನಧೀಕೃತ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕದ<br>ಮಾಹಿತಿ ಕೇಳಿದ್ದು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು<br>ಪೊಸ್ತ ಮುಖಾಂತರ ಪೂರೈಸಿದ್ದು<br>ಇರುತ್ತದೆ. |
|---|---|--|---|------------|------------|---|---|---|

ದಿನಾಂಕ: 12/09/2023

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

\* ಟಿಪ್ಪಣಿ: ಕಡತ ಸಂಖ್ಯೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಾಲಗಳನ್ನು) ಹೆಚ್ಚಿಸುವುದು.

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ (ಪ)  
ಜಾಗೃತ ಪ್ರೋಲಿಡ್ ಲಾಣೆ ಹು.ವಿ.ಸ. ಕಂ.ಸಿ.  
ಶ್ರೀನಗರ, ಬೆಳಗಾವಿ - 590 016

List of office files / documents under Section 4 (1) (a) of the Right to Information Act 2005  
cumulative up to 31-03-2023 (Year 2022-2023).

Name of the Office: HESCOM Vigilance Police Station Belagavi

Annexure - 4(1)(a) English

| Sl.No. | File Number | Subject   | No of pages in the file | File Created Date | File Disposed Date (File Closed date) | File Classification | File vanished Date | Remarks   |
|--------|-------------|---|-------------------------|-------------------|---------------------------------------|---------------------|--------------------|---|
| 1      | 1           | From<br>05/11/2008<br>to 2009<br>Vigilance Case<br>Registered on<br>KEB Hescrom<br>Employees<br>House, name<br>of the<br>Employee<br>Designation &<br>Name,<br>Address<br>Information | 1                       | 20/06/2023        | 08/07/2022                            | -                   | -                  | Shri Pawan S Deshpande<br>From 05/11/2008 to 2009<br>Vigilance Case<br>Registered on<br>KEB Hescrom Employees<br>House, name of the<br>Employee Designation &<br>Name, Address Information<br>This Information Replied<br>By Post |
| 2      | 1           | In HESCOM<br>Vigilance<br>Police Station<br>Belagavi /<br>Chikkodi,<br>Employee<br>information  | 1                       | 28/06/2022        | 19/07/2022                            | -                   | -                  | Shri B G Kumbar<br>In HESCOM Vigilance<br>Police Station Belagavi /<br>Chikkodi, Employee<br>information who had<br>crossed Above 3 Year<br>Working Staff Information,  |

|   |   |   |   |            |            |   |   |   |
|---|---|---|---|------------|------------|---|---|---|
|   |   | who had crossed Above 3 Year Working Staff Information  |   |            |            |   |   | This Information Replied By Post  |
| 3 | 1 | Regarding Unauthorized Electricity in RS No: 57/4, At Bhutaramatti Village, Dist & Tq Belagavi, | 1 | 27/05/2023 | 22/06/2023 | - | - | Iqbal Abbasali Arab, Regarding Unauthorized Electricity in RS No: 57/4, At Bhutaramatti Village, Dist & Tq Belagavi, This Information Replied By Post |

Date: 12/09/2023

Palce: Belagavi

\* Note: Increase the serial number (Rows) according to file numbers.

Assistant Engineer (Vigilance) (A/E)  
Vigilance Police Station INSSCOM  
Shrinagar, Belagavi - 590 016

Sign & Seal